
Uchwała Nr 19/1/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 2 grudnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania udziału w nieruchomości zabudowanej 

położonej w Radomiu przy ul. Pułaskiego 9 do administrowania Mazowieckiemu 

Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 25d ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.
2)

)  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 994/362/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2014 r.  

w sprawie przekazania udziału w nieruchomości zabudowanej położonej w Radomiu  

przy ul. Pułaskiego 9 do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo 

– odbiorczego, pomiędzy likwidatorem Kolegium Nauczycielskiego w Radomiu  

a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2014 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


